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PAKIET Vitalmax NAC N-Acetyl-L-
Cysteine 600mg | 120 kapsułek 10+2

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod EAN 5904224885915

Opis produktu
Vitalmax NAC 600 mg to suplement diety zawierający wysoką porcję N-acetylocysteiny (NAC) – zaawansowanej formy
aminokwasu cysteiny, która odgrywa ważną rolę w wielu procesach zachodzących w organizmie. NAC jest prekursorem
glutationu, nazywanego jednym z kluczowych przeciwutleniaczy wspierających naturalną ochronę komórek przed stresem
oksydacyjnym.

Suplement został opracowany z myślą o osobach prowadzących intensywny tryb życia, narażonych na działanie czynników
środowiskowych, stres oraz codzienne obciążenia organizmu. Regularna suplementacja NAC jest często wybierana przez
osoby dbające o ogólną kondycję organizmu, wsparcie naturalnych procesów oczyszczania oraz utrzymanie dobrej formy na
co dzień.

Każda kapsułka dostarcza aż 600 mg N-acetylocysteiny i stanowi pełną porcję dzienną, co sprawia, że suplementacja jest
wygodna i nie wymaga skomplikowanego dawkowania. Prosta, skoncentrowana formuła pozwala łatwo włączyć produkt do
codziennej rutyny suplementacyjnej.

Opakowanie zawiera 120 kapsułek, co zapewnia długotrwałe stosowanie i czyni produkt ekonomicznym wyborem dla osób
planujących regularną suplementację. Vitalmax NAC 600 mg to połączenie wysokiej dawki, wygodnej formy kapsułek i jakości
charakterystycznej dla marki Vitalmax – praktyczne wsparcie dla osób, które chcą świadomie dbać o swój organizm każdego
dnia.

Składniki
Składniki aktywne w porcji (1
kapsułka)

W porcji (1 kapsułka) %RWS*

N-Acetylo-L-Cysteina 600 mg –
* RWS – Referencyjne wartości spożycia

Składniki: N-acetylo-L-cysteina (NAC), otoczka kapsułki: żelatyna wołowa, woda oczyszczona, substancja wypełniająca:
celuloza mikrokrystaliczna, substancje przeciwzbrylające: dwutlenek krzemu, sole magnezowe kwasów tłuszczowych. Produkt
może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające 
gluten, jaja, skorupiaki, ryby.

Sposób użycia
Sposób użycia: Jedną kapsułkę (jedna porcja) popić dużą ilością wody. Spożywać raz dziennie.

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji. Zróżnicowana dieta i zdrowy tryb życia są istotne dla zachowania zdrowia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie stosować u dzieci, kobiet w
ciąży i w trakcie laktacji.

Data wraz z numerem partii umieszczona na spodzie opakowania. Przechowywać opakowanie szczelnie zamknięte w
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temperaturze 5-25°C. Trzymać z dala od bezpośredniego ciepła, wilgoci i światła słonecznego. Nie przechowywać przez dłużej
niż 6 miesięcy po otwarciu. Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.

Wyprodukowano w UE dla:
Atleta Sp.J. 90-612 Łódź ul. Gdańska 54

www.atleta.pl
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